
TENDA A PANNELLO

FOX-IL

Il carrello FOX per il binario per tende a pannello «HOME» è

disponibile con una barra di pesatura interna (FOX-IL), con una

striscia di pesatura esterna (FOX-AL) o senza una striscia di

pesatura (FOX-WAG).

varianti

Carrello con fascia di 

pesatura interna (FOX-IL)

 

Carrello con fascia di 

pesatura esterna (FOX-AL)

 

Carro senza barra di 

reclamo (FOX-WAG)

Larghezza del carrello del

pannello

30 cm

40 cm

50 cm

60 cm

70 cm

Colori della striscia interna

per i reclami

Weiss

alluminio

Plexi
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Il carrello può essere dotato di una barra di pesatura interna in 

alluminio bianco o alluminio.

Ulteriori informazioni sono disponibili su leha.at

Disegni speciali su progetto disponibili su richiesta.

Tutti i valori sono dati dal produttore, sono possibili fluttuazioni dovute alla produzione.
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